
CH 6d Parc de Départ Intermarché 0,000 0,000 07:30

Sortie parking au stop a droite 0,040 0,040 09:30
Au carrefour giratoire a gauche D938 Pernes les Fontaines 0,020 0,060
Au feu a Gauche Ave j Moulin 1,080 1,140

CH 6e Entrée parc  d'Assistance  Parking J Moulin 0,200 1,340 1,340 00:05 07:35
Parc assistance 30 Minutes 1,340 00:00

CH 6f Sortie Parc d'assistance 0,200 0,200 1,540 00:30 08:05
Carrefour Ave de la Croix couverte a droite 0,010 1,550
Carrefour croix couverte/D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 1,630
Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit  MAZAN 4,240 5,870
Carrefour D1 / D 4a : D1 0,980 6,850
D1 / D5 : D5 MALEMORT 0,890 7,740
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 10,540
D5 / D158 : D5 Tout droit 0,260 10,800
D5: CP 0,310 11,110
D5 / D77 : D5 à droite 0,150 11,260
Entrée de METHAMIS 5,880 17,140
D5 / D14 : D5 Tout droit 0,140 17,280
Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,790 18,070

CH 7 Sur D 5 1,680 18,210 19,750 00:30 08:35
DES 7 Methamis     Sur D5 14,84 0,150 0,150 19,900 00:03 08:38

D5 / D15 : D 15 à droite  -  (Pont de Farot) 7,770 27,670
Col de la Ligne 2,290 29,960

AES 7 Chemin à droite 4,780 34,740

STOP Au chemin a droite 0,690 35,430 00:00
D15 / D15A : D15A à Droite   GORDES 2,000 37,430 00:00
D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,480 37,910 00:00
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 38,250 00:00

CH 8 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 0,950 4,460 39,200 00:25 09:03
DES 8 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme Briquette 8,09 0,150 0,150 39,350 00:03 09:06

Col de Murs  2,480 41,830

AES 8 Parking à droite 5,610 47,440

STOP Parking à droite (fontaine) 0,270 47,710 00:00
D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,110 47,820 00:00
D4 / VC9 : VC 9 Venasque 10T 1,630 49,450
Venasque 1,160 50,610
A Gauche dans Venasque 0,800 51,410

CH 9 Delaissé a droite 0,150 4,120 51,560 00:20 09:26
DES 9 Venasque 4,720 0,100 0,100 51,660 00:03 09:29

51,660

AES 9 au chemin a gauche 4,720 56,380

STOP chemin a droite 0,450 56,830 00:00
D 247 / D 39 : D 39 A droite 0,810 57,640
St DIDIER 1,900 59,540
D 28 A droite Venasque 0,590 60,130
D 28 / D4 : D4 à gauche  Mallemort 2,960 63,090 00:00
CP Aprés le pont 0,410 63,500 00:00
D 4 / D 77 : D4 à gauche  Carpentras 0,260 63,760 00:00
Carrefour giratoire : D1 PERNES les FONTAINES 3,450 67,210
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 0,990 68,200 00:00
Pernes les Fontaines 2,730 70,930 00:00
D1 Tout droit au feu 1,150 72,080

CH 9a Entrée Parc de Regroupement  Parking F Mistral 0,140 15,840 72,220 00:35 10:04
REGROUPEMENT 60 Minutes 72,220 10:04

CH 9b Sortie  parc de Regroupement 0,080 0,080 72,300 01:00 11:04
A gauche sur D1 0,010 72,310
Carrefour D1 / D938 : D938 a droite 0,150 72,460
Carrefour d938/ Ave J Moulin / Ave j Moulin a droite 0,250 72,710

CH 9c Entrée Parc Assistance Parking J Moulin 0,200 0,610 72,910 00:05 11:09
PARC ASSISTANCE   60'   Minutes 72,300 03:50 14:54

CH 9d Sortie Parc assistance 0,200 0,200 73,110 01:00 12:09
Carrefour Ave de la Croix couverte a droite 0,010 73,120
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Carrefour D938 / D1 : D1 a gauche  St DIDIER 0,080 73,200
Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit  MAZAN 4,240 77,440
Carrefour D1 / D 4a : D1 0,980 78,420
D1 / D5 : D5 MALEMORT 0,890 79,310
Entrée de MALEMORT DU COMTAT 2,800 82,110
D5 / D158 : D5 Tout droit 0,260 82,370
D5:                                            CP 0,310 82,680
D5 / D77 : D5 à droite 0,150 82,830
Entrée de METHAMIS 5,880 88,710
D5 / D14 : D5 Tout droit 0,140 88,850
Carrefour dans village : à droite SAULT 30 0,790 89,640

CH 10 Sortie LE BEAUCET 1,680 18,210 91,320 00:30 12:39
DES 10 Methamis     Sur D5 14,840 0,150 0,150 91,470 00:03 12:42

D5 / D15 : D 15 à droite  -  (Pont de Farot) 7,770 99,240
Col de la Ligne 2,290 101,530

AES 10 Chemin à droite 4,780 106,310

STOP Au chemin a droite 0,690 107,000 00:00
D15 / D15A : D15A à Droite   GORDES 2,000 109,000 00:00
D15A / D4 : D4 à droite VENASQUE 13 0,480 109,480 00:00
D4 / D15A : D4 tout droit COL DE MURS 4 0,340 109,820 00:00

CH 11 Sur D4 - Entre 2 chênes dans ligne droite 0,950 4,460 110,770 00:25 13:07
DES 11 COL DE MURS (Sens MURS -VENASQUE) Chemin ferme Briquette 8,090 0,150 0,150 110,920 00:03 13:10

Col de Murs  2,480 113,400

AES 11 Parking à droite 5,610 119,010

STOP Parking à droite (fontaine) 0,270 119,280
D4 / D177 : D4 tout droit VENASQUE 4 0,110 119,390 00:00
D4 / VC9 : VC 9 Venasque 10T 1,630 121,020 00:00
Venasque 1,160 122,180
A Gauche dans Venasque 0,800 122,980

CH 12 Delaissé a droite 0,150 4,12 123,130 00:20 13:30
DES 12 Venasque 4,720 0,100 0,100 123,230 00:03 13:33

123,230

AES 12 au chemin a gauche 4,720 127,950

STOP chemin a droite 0,450 128,400
D 247 / D 39 : D 39 A droite 0,810 129,210 00:00
St DIDIER 1,900 131,110 00:00
D 28 A droite Venasque 0,590 131,700 00:00
D 28 / D4 : D4 à gauche  Mallemort 2,960 134,660 00:00
CP aprés le pont 0,410 135,070 00:00
D 4 / D 77 : D4 à gauche  Carpentras 0,260 135,330 00:00
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 3,450 138,780 00:00
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 0,990 139,770 00:00
Pernes les Fontaines 2,730 142,500
D1 Tout droit au feu 1,150 143,650

CH 12a Entrée Parc final  Parking F Mistral 0,140 15,840 143,790 00:35 14:08
55,300 88,490 38,46%
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